
Instituto de Assistência

Poços de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iasmpc.com.br/licitacao/detalhe/9/

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 10/10/2025 07:05:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O objeto do presente procedimento é a contratação de serviços de dedetização, desinsetização,
desratização e limpeza de caixa d’água na Sede do Instituto de Assistência dos Servidores
Municipais de Poços de Caldas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
edital e seus anexos.
As despesas decorrentes da presente Dispensa de Eletrônica serão custeadas pela(s) seguinte(s)
dotação(es) orçamentária(s): 06.01.08.122.0903.4501.3.3.90.39 – Ficha 5 (Fonte 1501.99)
Resumo:
Torna-se público que o IASM - Instituto de Assistência dos Servidores Municipais de Poços de
Caldas, realizará Dispensa Eletrônica para Registro de Preços, com critério de julgamento MENOR
PREÇO POR ITEM, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, Decreto Municipal nº 14.486/2025, e demais legislações aplicáveis, nos seguintes termos e
condições

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.iasmpc.com.br/licitacao/detalhe/9/po-objeto-do-presente-procedimento-e-a-contratacao-de-servicos-de-dedetizacao-desinsetizacao-desratizacao-e-limpeza-de-caixa-dagua-na-sede-do-instituto-de-assistencia-dos-servidores-municipais-de-pocos-de-caldas-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-neste-edital-e-seus-/


Instituto de Assistência

Poços de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00DISPENSA ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ... Baixar

https://www.iasmpc.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c1a407692d8ef52bfb192df7d75798.pdf

